decote dos honorários contratuais, BANCO 260 

NUPAGAMENTOS, AGENCIA 0001, CONTA CORRENTE 11695178-7.  

Segundo ALVARÁ em favor do Bel. RODRIGO ALVES DIAS, 

OAB/PE nº. 23.351, CPF 029.787.004-16, liberando o valor 

relativo aos honorários advocatícios no montante de R$ 

1.276,37 (hum mil, duzentos e setenta e seis reais e 

trinta e sete centavos), sendo: R$ 321,43, 

correspondente aos honorários contratuais e R$ 954,94, 

correspondente aos honorários sucumbenciais, CAIXA 

ECONÔMICA FEDERAL (104), AGÊNCIA:2717, OPERAÇÃO 1288, 

CONTA POUPANÇA 800455289-5;